
8.7.0.16648   © Copyright 2021 cBrain 

 

 

 

 

 

 

 

F2 

Release note 
Version 8.7.0.16648 

  



 
   

Side 2 af 5 

Release note til F2 version 8.7.0.16648 

Kære F2-bruger 

Velkommen til release note 8.7.0.16648 til cBrain F2.  

Vi har med denne version udvidet, forbedret og ændret mulighederne i F2 på en række 

områder, ligesom vi har rettet uhensigtsmæssigheder. Det gælder både i forhold til F2 

Desktop og flere af F2’s tilkøbsmoduler.  

Nedenfor vises en oversigt over ny og/eller ændret funktionalitet, ligesom de enkelte 

fejlrettelser gennemgås. 
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Ny/Ændret funktionalitet 

F2 Desktop 

 Ved sagsoprettelse fungerer emneordsvælgeren nu ligesom øvrige felter, hvis 

det på installationsniveau er konfigureret, at aktens emneord skal påføres 

sagen, når sagen oprettes via en sagsskabelon. Konfigurationer udføres i 

samarbejde med cBrain. 

F2 Digital Post (Næste generation) 

 Der er indført en konfiguration, som gør det muligt at understøtte forskellige 

hovedpostkasser for flere myndigheder på samme F2-installation. 

Konfigurationer udføres i samarbejde med cBrain. 

 Der er indført en konfiguration, som gør det muligt at vælge en 

standardmodtager for Digital Post, og om denne standardmodtager skal 

modtage al indkommen Digital Post inklusive svar på Digital Post sendt fra F2. 

Konfigurationer udføres i samarbejde med cBrain. 

F2 Procesunderstøttelse 

 Tekst i standardlogbeskeder lokaliseres nu baseret på brugerens valgte sprog 

frem for serversproget. 

F2 Sagsskabeloner, Editor 

 I dialogen ”Opret ny installationsreference” er der indført en ny autofuldførelse 

for typerne emneord, handlingsfacet og journalplan, som giver et bedre overblik 

over valgbare elementer for disse typer.  
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Fejlrettelser 

F2 Desktop 

 Håndtering af fejl, der i sjældne tilfælde forårsagede, at der opstod 

samtidighedsproblemer i hovedvinduet. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at visse menupunkter ikke blev gemt 

korrekt, når de blev tilføjet værktøjslinjen ”Hurtig Adgang”. Fejlen opstod ved 

tilføjelse af menupunkter, som er en del af et menupunkts dropdown-menu. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en chat blev markeret som ulæst, når en 

ny deltager blev tilføjet. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at PDFGeneratorService stoppede på 

grund af timeouts i databasen. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 lukkede uventet, hvis værktøjslinjen 

”Hurtig adgang” manglede et element. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at akter, der matchede en sagssøgning og 

derfor var fremhævet med grønt i aktlisten, ikke blev opdateret, når 

søgekriterierne blev ændret. Efter ændring af søgekriterierne var det derfor ikke 

de korrekte akter, der blev fremhævet. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at ”Ikke til stede” ikke blev sat korrekt i 

Microsoft Exchange, hvis slutdatoen var overskredet. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at et sagsforslag i feltet ”Sag” på en 

nyoprettet akt ikke viste den korrekte sagstitel, hvis titlen var ændret for nylig. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en bruger optrådte to gange som 

deltager på en chat, hvis brugeren havde sendt en akt og selv var en af 

modtagerne, og en anden modtager efterfølgende oprettede en chat til alle på 

akten. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at knuderne i hovedvinduets lister forblev 

udfoldede, hvis de var foldet ud i forbindelse med en filtrering, der 

efterfølgende blev fjernet. 

 Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at F2 lukkede uventet ved hentning 

af dokumenter vedhæftet akter, hvis computerens navn kun bestod af cifre. 

 Håndtering af fejl, der i visse tilfælde forårsagede, at en bruger med begrænset 

adgang ikke kunne oprette en sag med en sikkerhedsgruppe, selvom brugeren 

var en del af sikkerhedsgruppen. 

F2 Digital Post (e-Boks) 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 lukkede uventet, hvis en forsendelse 

til e-Boks blev gemt, og afsenderen var fjernet. 

F2 Digital Post (Næste generation) 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at funktionen ”Ny digital post” manglede i 

aktens højrekliksmenu. 
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 Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 lukkede uventet, hvis en forsendelse 

til Digital Post blev gemt, og afsenderen var fjernet. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at indkommende Digital Post til et 

kontaktpunkt, som peger på en deaktiveret enheds postkasse, blev afvist. Nu 

sendes forsendelsen til den udpegede hovedpostkasse, ligesom for F2 Digital 

Post (e-Boks). 

F2 Ekstern bestilling 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en kopi af svaret på en ekstern bestilling 

ikke kunne sendes som e-mail. 

F2 Godkendelser 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at godkendelser i visse tilfælde ikke kunne 

godkendes endeligt. Fejlen opstod, når sidste godkender i godkendelsesforløbet 

var en enhed, og godkendelsen var sat op til at oprette et automatisk svar ved 

endelig godkendelse. 

F2 Procesunderstøttelse 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at sagsforløb ikke kunne indlæses, hvis en 

akt fra sagsforløbet sidst var redigeret af systembrugeren. 

 


